А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                        п. Бурлыкский

06.08.2021                                                                                                       № 23-р

Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы «Энергоснабжение и повышения энергетической эффективности муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2019-2021 годы и на перспективу до 2023 года» за 2020 год
       В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 25.12.2015 № 70-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Бурлыкский сельсовет», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

      1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Энергоснабжение и повышения энергетической эффективности муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2019-2021 годы и на перспективу до 2023 года» за 2020 год, приложение №1.
      2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бурлыкский сельсовет в сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        А.П. Данилов

Разослано: специалисту администрации Сатубалдиной Д.Я, администрации

                   района, в дело.

                                                                                                                                          Приложение   № 1

                                                                                                   к распоряжению администрации

                                                                                              муниципального образования

                                                                              от 03.08.2021 № 23-р
ОТЧЕТ

О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

За 2020 год
	№п/п
	Наименование мероприятия программы
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия топливно-энергетических ресурсов

	источник
	Объем, тыс.руб.
	В натуральном выражении
	В стоимостном выражении

	план
	факт
	отклонения
	количество
	Ед. изм.
	план
	факт
	отклонения

	план
	факт
	отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Приобретение и установка приборов учета   тепловой энергии
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по мероприятию

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Замена светильников уличного освещения на энергосберегающие
	Местный бюджет
	39,6
	39,6
	0,0
	20,0
	20,0
	0,0
	шт
	30,0
	30,0
	0,0

	Итого по мероприятию

	39,6
	39,6
	0,0
	20,0
	20,0
	0,0
	шт
	30,0
	30,0
	0,0

	3
	Утепление оконных проемов, чердака и дверей в здании администрации
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по мероприятию

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО: Всего с начала года реализации программы

Глава администрации

Бурлыкского сельсовета                    __________________________________                              _А.П. Данилов____________________

                                                                                      (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)

Специалист администрации              _________________________________                               _Д.Я. Сатубалдина_________________